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Formulario Ref? ERSARA/EDITAL/2023/218 - SRAAC - DO.IT - WORKTIM

CAMARA MUNICIPAL DAS VELAS
Qualidade da Agua 2023

32 Trimestre

Luis Virgilio de Sousa da Silveira, Presidente da Camara Municipal das Velas, torna publicos os resultados das andlises efetuadas a
agua, no dambito do Programa de Controlo da Qualidade da Agua

Zona de abastecimento

Populagao servida

Controlo
Rotina 1
E. coli N/100 ml
Bacterias

cren N/100 m
coliformes

Desinfectante

Residual mg/I Cl

2

2

2

100

100

100

Santo Anténio

190
0 100 0 0
0 100 0 0
- 100 0,5 0,5

- As recolhas das amostras foram realizadas pelos tecnicos do Laboratério INOVA - Instituto de Inovagdo Tecnoldgica dos Agores;

- As andlises foram efectuadas pelo Laboratdrio INOVA - Instituto de Inovagdo Tecnoldgica dos Agores;

- Publicagdo prevista nos termos do Decreto-Lei n2 306/2007, de 7 de Agosto.

Para constar se publica o presente Edital na internet e, opcionalmente, a sua afixagdo nos lugares publicos do estilo.

Data de publicagdo na internet

2023-10-17

O Presidente da Camara Municipal das Velas
. Assinado de forma digital por
LUIS VIRGILIO DE Luis vIRGILIO DE SOUSA DA

SOUSA DA SILVEIRA SILVEIRA
Dados: 2023.10.18 16:16:45 Z

Luis Virgilio de Sousa da Silveira
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